

W związku z wpłynięciem w dniu 20.11.2024r. pytań od potencjalnego Wykonawcy o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Czy bramy i furtki muszą być takie jak w specyfikacji materiałowej tzn konkretnie firmy GUARD? Posiadamy w swojej ofercie bramy i furtki o taki samych parametrach z wypełnieniem z Panelu 2D z drutem 8x6x8.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych w stosunku do wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia; pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w opisie przedmiotu zamówienia, oraz będą zgodne pod względem:

- 1) gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości fizyczne oraz liczba elementów składowych),
- 2) charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),
- 3) charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiałów),
- 4) parametrów technicznych (np. wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, itp.),
- 5) parametrów bezpieczeństwa użytkowania.

Pytanie nr 2

„czy Panel użyty do ogrodzenia ma być na gładko od góry ma nie mieć żadnych wypustek”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Zakończenia paneli ogrodzeniowych w górnej części grzebienia muszą być pozbawione wystających końcówek prętów